
 

1 
 

              Węgrów, dnia 08.06.2022r. 

Znak sprawy Z/DK/8/22 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na dostawę sprzętu komputerowego, tabletów, urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek, drukarek 
mobilnych dla potrzeb SPZOZ w Węgrowie 

(wartość przedmiotu zamówienia poniżej 130 000 złotych) 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów.  
Sekretariat – tel.:  25 792 28 33 
Dział Zamówień Publicznych –  tel.: 25 792 00 38 
Email: zamowienia@spzoz-wegrow.home.pl  
platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_wegrow  
 

II. Opis przedmiotu zamówienia 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, tabletów, urządzeń 
wielofunkcyjnych, drukarek, drukarek mobilnych dla potrzeb SPZOZ w Węgrowie. 

2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na części. Ilość pakietów: 2 
3. Szczegółowy opis oraz wymagania graniczne dotyczące parametrów techniczno – użytkowych  

jakie powinien spełniać przedmiot zamówienia opisane są w Załączniku nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia. 

4. Oznaczenia wg Wspólnego słownika Zamówień (kody CPV): 
30200000-1 – urządzenia komputerowe; 
30213100-6 – komputery przenośne 
30213300-8 – komputery biurkowe 
30213200-7 – komputer tablet 
42962000-7 – urządzenia drukująca i graficzne 
30232110-8 – drukarki laserowe 
30232130-4 – kolorowe drukarki atramentowe 

5. Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od daty podpisania umowy. 
6. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia: 

6.1. był fabrycznie nowy, wolny od wad materiałowych i prawnych, zastosowane rozwiązania 
techniczne muszą odpowiadać nowoczesnym standardom; nie dopuszcza się oferowania 
towarów fabrycznie odnawianych typu refurbished, 

6.2. pochodził z seryjnej produkcji, nie dopuszcza się oferowania towarów prototypowych, 
6.3. był oznakowany w taki sposób, aby możliwa była zarówno identyfikacja produktu jak  

i producenta, 
6.4. był w pełni przystosowany do zasilania z sieci elektrycznej o parametrach zgodnych ze 

standardami obowiązującymi w Polsce, 
6.5. posiadał wymagane certyfikaty (w tym certyfikat CE) i aprobaty dopuszczające do sprzedaży i 

użytkowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej (dostarczone wraz z kartami gwarancyjnymi), 



 

2 
 

6.6. spełniał wymagania i użytkowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej (dostarczone wraz z 
kartami gwarancyjnymi), 

6.7. spełniał wymagania wynikające z przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy obowiązujące na 
terenie Rzeczpospolitej Polskiej, 

6.8. był kompletny. 
7. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony sprzęt wraz z kartami gwarancyjnymi 

producenta sprzętu. Jeśli producent sprzętu nie przewiduje dołączania do niego kart 
gwarancyjnych wykonawca określi zasady świadczenia przez niego gwarancji w formie papierowej; 

8. Zamawiający wymaga, aby serwis gwarancyjny wykonywany był wyłącznie przez firmy posiadające 
autoryzację producenta sprzętu. Wykonawca w Zestawieniu parametrów technicznych i 
użytkowych (Załącznik nr 3) wskaże firmy posiadające autoryzację producenta sprzętu, które 
wykonywać będą serwis gwarancyjny. 

9. W przypadku, gdy w dokumentacji postępowania zostały użyte znaki towarowe, oznacza to, że są 
podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry jakościowe oraz 
wymagany standard. Wykonawca może zastosować urządzenia równoważne, lecz o parametrach 
technicznych i jakościowych równych lub lepszych, których zastosowanie w żaden sposób nie 
wpłynie negatywnie na prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji 
postępowania. Wykonawca, który zastosuje urządzenia równoważne będzie obowiązany wykazać 
w trakcie realizacji zamówienia, że zastosowane przez niego urządzenia spełniają wymagania 
określone przez zamawiającego. 

10. Okres gwarancji: min 24 miesiące. 
 

III. Wymagane dokumenty 
 
Do oferty cenowej należy dołączyć następujące dokumenty: 
1. wypełniony i podpisany Formularz ofertowy – Załącznik nr 1, 
2. wypełniony i podpisany Formularz cenowy – Załącznik nr 2, 
3. wypełnione i podpisane Zestawienie  technicznych i użytkowych –  Załącznik nr 3, 
4. pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) – jeżeli osoba/ osoby podpisująca(e) ofertę działa na podstawie 

pełnomocnictwa, to musi ono w swej treści wyraźnie wskazywać uprawnienie do podpisania 
oferty. Dokument pełnomocnictwa musi zostać złożony jako część oferty, musi być w oryginale lub 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.  

5. Zamawiający może wezwać Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia  
w wyznaczonym terminie następujących dokumentów: 
5.1. folderu (ulotki)/katalogu potwierdzającego wszystkie parametry i opisy sprzętu zawarte w 

Załączniku nr 3 (Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych) do niniejszego 
zaproszenia.  

6. Mocą art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz. U. poz. 835), zwaną dalej „specustawą 
sankcyjną” ustawodawca przewidział krajową obligatoryjną podstawę do badania wykonawcy 
pod kątem wykluczenia z postępowania, jeżeli:  
6.1. wykonawca oraz uczestnik konkursu wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
specustawy sankcyjnej; 

6.2. wykonawca oraz uczestnik konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 



 

3 
 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 specustawy sankcyjnej; 

6.3. wykonawca oraz uczestnik konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy sankcyjnej. 

Powyższe regulacje określone w art. 7 ust. 1-8 ustawy będą miały także zastosowanie do 
postępowania zmierzającego do udzielenia zamówienia publicznego oraz konkursów 
wyłączonych spod stosowania ustawy Pzp, w tym do zamówień i konkursów o wartości mniejszej 
niż 130 000 złotych. 

7. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, zamawiający będzie żądał od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona złożenia: 
7.1. oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1  ustawy sankcyjnej 

zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 do Zaproszenia 
 

IV. Kryterium oceny ofert 
 
Cena – 100 % 
Oferta, która przedstawia najniższą cenę zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty 
zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.     
 

V. Forma złożenia oferty 
 
Ofertę, w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 
elektronicznej podpisanej podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym przez osobę 
upoważnioną, należy składać za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_wegrow   
do dnia 15.06.2022 r. do godz. 12:00 

Zamawiający dopuszcza złożenie skanu oferty podpisanej podpisem własnoręcznym przez osoby 
upoważnione 

Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: 
Sylwia Gontarz, Dział Zamówień Publicznych – kwestie formalne 
Grzegorz Kosiorek, Informatyk, Marcin Jakimiak, Informatyk – kwestie merytoryczne 
 
Zasada zastosowania klauzuli informacyjnej z art. 13 RODO 
 
Szanując Państwa prywatność oraz dbając o to, aby Państwo wiedzieli kto i w jaki sposób przetwarza 
Państwa dane osobowe, poniżej przedstawiane są informacje, które pomogą Państwu to ustalić. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 



 

4 
 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, informuję, iż: 
1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z prowadzeniem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Węgrowie. Mogą się Państwo z nami kontaktować w następujący sposób: listownie 
na adres: 07-100 Węgrów, ul. Kościuszki 15, poprzez e-mail: spzoz@onet.pl, telefonicznie: 25 792 
28 33 

2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem ochrony danych mogą się Państwo 
kontaktować w następujący sposób: listownie na adres: 07-100 Węgrów, ul. Kościuszki 15 poprzez 
e-mail: spzoz@onet.pl, telefonicznie: 25 792 28 33 tel. kom:  505 221 882.  

3. Cele przetwarzania danych osobowych: Dane osobowe są zbierane w celu niezbędnym dla 
udostępniania dokumentacji dotyczącej prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego /dane 
identyfikujące postępowanie, np. nazwa, numer/ prowadzonym w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp;  

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: Przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (podstawa prawna z art. 6 ust. 1 
lit. c RODO) Przetwarzanie danych osobowych dotyczących wyroków skazujących i naruszeń prawa 
(podstawa prawna z art. 10 RODO) Ustawa  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  
publicznych  oraz  wydane  na  jej  podstawie  akty wykonawcze.  

5. Informacje o odbiorcach danych osobowych: Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są osoby 
lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz 
art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Ponadto  odbiorcami  
danych  zawartych  w  dokumentach  postępowania  mogą  być  podmioty,  z  którymi administrator  
zawarł  umowy  lub  porozumienie  na  korzystanie  z  udostępnianych  przez  nie  systemów 
informatycznych,  przy  czym  zakres  przekazanych  danych  tym  odbiorcom  ograniczony  jest  do  
możliwości zapoznania się z tymi danymi w związku ze świadczeniem usług wsparcia technicznego 
i usuwaniem awarii. Odbiorców tych obowiązuje klauzula zachowania poufności pozyskanych w 
takich okolicznościach wszelkich danych, w tym danych osobowych. 

6. Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane:  Dane osobowe są przechowywane, 
zgodnie z art. 78 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 
umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.   

7. Uprawnienia z art. 15-21 RODO: Przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  
7.1. prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 
7.2. prawo do sprostowania swoich danych osobowych; 
7.3. prawo  żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania  danych  osobowych,  z  

wyjątkiem  sytuacji określonych w przepisach prawa; 
8. Prawo do wniesienia skargi: Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez 
Administratora narusza przepisy RODO.  



 

5 
 

9. Obowiązek podania danych:  Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  ustawowym.  
Konsekwencje  niepodania  określonych  danych wynikają z ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych.  

10. Informacje o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji: Pani/Pana dane nie będą przetwarzane 
w sposób zautomatyzowany, w tym w oparciu o profilowanie.  

11. Informacja o ograniczeniach w realizacji praw określonych w art. 15, 16 i 18 rozporządzenia 
2016/679 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych): Zamawiający informuje, iż w związku z:  
11.1. art. 75 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych:  

a) w  przypadku  korzystania  przez  osobę,  której  dane  osobowe  są  przetwarzane  przez  
zamawiającego,  z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1–3 rozporządzenia 
2016/679, zamawiający może żądać od osoby występującej z żądaniem wskazania 
dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia; 

11.2. art. 19 ust. 2 i 3 i art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych: 
a) skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z uprawnienia do sprostowania 

lub uzupełnienia, o którym  mowa  w  art.  16  rozporządzenia  2016/679,  nie  może  
skutkować  zmianą  wyniku  postępowania  o udzielenie  zamówienia  ani  zmianą  
postanowień  umowy  w   sprawie  zamówienia  publicznego  w  zakresie niezgodnym z  
ustawą; 

b) w postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie żądania ograniczenia przetwarzania, 
o  którym mowa w  art.  18  ust.  1  rozporządzenia  2016/679,  nie  ogranicza  
przetwarzania  danych  osobowych  do  czasu zakończenia tego postępowania; 

c) w przypadku, gdy wniesienie żądania dotyczącego prawa, o którym mowa w art. 18 ust. 1 
rozporządzenia 2016/679, spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych 
zawartych w protokole postępowania lub załącznikach do tego protokołu, od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający nie udostępnia tych 
danych, chyba, że zachodzą przesłanki,  o których  mowa  w art. 18 ust. 2 rozporządzenia 
2016/679. 

 
ZAŁĄCZNIKI 
1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, 
2. Załącznik nr 2 – Formularz cenowy,  
3. Załącznik nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych, 
4. Załącznik nr 4 – Oświadczenie art. 7 ust. 1.     
5. Załącznik nr 5 – Projekt umowy 
 
 

Podpisał: 
Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 
Lek. med. Artur Skóra 


